ФОРМА 5.3

(Письмо-заявка оформляется на фирменном бланке потребителя услуг)

ПИСЬМО-ЗАЯВКА

на выдачу ордера на выполнение работ

по перекладке инженерных коммуникаций в коллекторах
	Генеральному директору

	АО «Москоллектор»

	О.А. Панкратову

О выдаче ордера на выполнение
работ по перекладке инженерных
коммуникаций в коллекторах
Уважаемый Олег Александрович!

На основании заключенного договора на услуги по технической эксплуатации коллекторов № _____от «____»___________20      г. в соответствии с выданными АО «Москоллектор» ТУ на демонтаж №_____от «____»___________20__ г., ТУ на прокладку №_____от «____»___________20__ г. и согласованием проекта на демонтаж №_____от «____»___________20       г. и согласованием на прокладку №___ от «____»___________20 г прошу выдать ордер на выполнение работ по перекладке __________________________   представителю
, ответственному за проведение работ в
      (укажите вид коммуникаций)

коллекторе________________________________________________________________ (наименование организации, Ф.И.О., должность представителя, ответственного за проведение работ в коллекторе, контактный телефон)
 (______________________________________________________________________).
(номер и дата выдачи свидетельства СРО (выписки из реестра СРО) о допуске к работам по строительству)

Договор на сохранность № __ _ от  «_____»___________20       г.
Приложение:
1.Копия свидетельства СРО (выписки из реестра СРО), выданного организации, выполняющей работы по демонтажу коммуникаций.
2.Согласованный с ответственным эксплуатирующим подразделением
АО «Москоллектор» график производства работ (для получения ордера на выполнение работ по демонтажу трубопровода).
3. Акт предпроектного обследования.(форма 58)
___________________________
               ___________                    _______________

(Должность Руководителя организации)                          М.П. (подпись)
(Ф.И.О.)

	Важно!
	1. При демонтаже трубопроводов в тексте заявки указать номер и дату согласования проекта производства работ (ППР);

2. При демонтаже коммуникаций (ОВК, кабель связи, силовой кабель, трубопровод) в тексте заявки указать номер и дату договора на сохранность строительных конструкций коллекторов и проложенных в них инженерных коммуникаций, заключенного с организацией, выполняющей работы по демонтажу.

Исполнитель ____________________

Контактный телефон _____________
Эл. почта ________________________